公益社団法人玉川法人会

開催場所：

東京都稲城市坂浜685

開催日時： 令和6年3月1８日（月曜日）

集合時間： インスタート９時２５分、９時３２分

会費： ￥２０００－

プレー費： 概算￥２４，７５０－

募集人数 ８名

プレー終了後、表彰式、パーティを行います。

ご入場の際は、ジャケットの着用をお願いいたします。

申し込み先： 公益社団法人玉川法人会　事務局

〒１５８－００９４　東京都世田谷区玉川２－１－１５

Fax:０３－３７０７－４９９２     Tel:０３－３７０７－８６６８

Mail：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

会社名：

氏名　：

連絡先 Ｔｅｌ： Ｆａｘ：

８支部交流ゴルフコンペ（３月１８日）に参加申し込みを致します。

第８支部長　上平　亮
令和6年1月24日

公益社団法人玉川法人会会員各位、一般の方

８支部交流ゴルフ会開催のご案内

年始のお忙しい中、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素は支部活動に
ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ながら、地域の皆様と支部会員の交流
と懇親を兼ね、ゴルフコンペを開催いたします。近年のゴルフ人気で予約枠が少なくご希
望に添えない可能性もあります事、ご理解いただきたくお願い申し上げます。予約枠の都
合上先着８名とさせていただきます。

東京よみうりカントリークラブ　（Tel: ０４４－９６６－８８００)